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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22316027Q

2. Data e Regjistrimit 16/11/2022
3. Emri i Subjektit ARTEMIS MEDIKAL TEKNIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rrg.Reshit Collaku, Pll.Bora, Ap.8, 
Tirane 1002
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukurave 

diagnostikuese e kuruese dhe qendrave ambulatore te 
diagnostikimit ne territorin e Shqiperise, spitaleve dhe 
laboratoreve, konsulence ne kete fushe. Organizimi i 
qendrave te trainimit dhe programe per edukimin e trainimin 
e doktoreve, infermiereve dhe personelit administrativ. 
Aktivitet tregtar per import-export te aparaturave dhe 
pajisjeve mjekesore, mjete farmaceutike, sherbime logjistike 
per materiale/lende farmaceutike te perdorura ne strukturat e 
diagnostikimit. Funksionimi dhe administrimi i farmacive te 
shitjes me pakice dhe tregtimi me pakice i barnave dhe 
produkteve farmaceutike. Funksionimi dhe administrimi i 
restoranteve dhe i lokaleve, bar kafe etj. Ofrimin e 
sherbimeve mjekesore spitalor jopublikë, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi dhe me marreveshjet nderkombetare 
per sherbimet shendetesore transkufitare. Cdo veprimtari 
tregtare,financiare ne lidhje me pasurine e luajtshme e te 
paluajtshme, aktivitete te cilat do jene te lidhura me 
aktivitetin e shoqerise. Investime, shitje-blerje-qera të 
pasurive të paluajtshme.

10. Administratori/ët Saki Doneracun
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2022                Deri: 25/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IbrahimAtbiner
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IbrahimPozhari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SakiDoneracun

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ARTEMIS MEDIKAL TEKNIK" SHPK
E-Mail: ipozhari@hotmail.com  
Telefon:  0672066620 0696432492

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-033436-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29FE0EF-86DE-4920-B7E6-2CA65DE1969D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9B40AB-DDFB-4331-A12C-53EFB9BEBEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A99607-B7C3-4C48-9D9A-54C6D0C6280C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37699AA1-8FD1-4FF2-AE8E-EDB55517146B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


